and use a common seal in all writings and letters concerning

the causes, business and deeds of the same college.

Of the appointment of the Provost.

We decree, moreover, and ordain that every future Provost of

our said college shall be a priest, a doctor or at least a bachelor

in holy theology of the University of Cambridge, of laudable

life and good and approved conduct and discretion, prudent

and learned in spiritual and temporal matters, and apt and fit
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prudens et circumspectus, et ad huiusmodi officium aptus et

idoneus,...per regentes et non regentes Universitatis Canta-

brigie, aut maiorem partem eorundem pro tempore existentes,

...in scriptis sub sigillo eiusdem Universitatis nominetur et

presentetur.

De Predicacionibus per Prepositum faciendis.

Quem Prepositum sic iuratum volumus et ordinamus pre-

dicacioni verbi Dei in diocesi nostra Eboracensi et precipue in

villis de Rotherham, Laxton, Almondesbury, ac Eglesfeld et

locis adiacentibus eisdem insistere et intendere diligenter cum
effectu. . .

.

De stipendio Prepositi.

Idemque Prepositus habeat pro stipendio et salario suo

annuatim viginti marcas sterlingorum, qua summa in virtute

juramenti sui predicti coram sociis, ut prefertur, prestiti se

contentum reputabit.

De eleccione trium Sociorum.

Ordinamus insuper, quod socii futuri ad informandum et

instruendum in gramatica, cantu et arte scriptoria electi sint,

presbiteri, si commode haberi poterint, aut saltern unus eorum

secundum discrecionem Prepositi, qui sint bene et sufficienter

docti in facultatibus ad eorum officium spectantibus, ac bone

conversacionis et honeste, nominandi, eligendi ac assumendi

per dictum Prepositum et socios seu saltem, socium seniorem

dicti CoUegii ad tunc realiter existentem. Quorum
Primum ad hoc magis idoneum et aptum scolares quos-

cunque gramaticam secundum suum officium ad hoc sibi per

Prepositum destinatos volumus informare et instruere per

supervisum, discrecionem et industriam eiusdem Prepositi.

Secundum vero quoscunque scolares cantum addiscere

cupientes undecunque in regno Anglie, et precipue de diocesi

et provincia nostris Eboracensi ad predictum collegium se

conferentes et confluentes secundum regulas et instituta artis
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for this office... to be named and presented by the regents and
non-regents of the University of Cambridge or the majority of

them for the time being... in writing under the University seal.